
ВИ ЛЮЙСКЛЯ ШКОЛА 
БУ ЛЧ’У О С К У О Л А Т А

ВИЛЮ ЙСКОЕ УЛУСНОЕ УП РАВЛЕНИ Е ОБРАЗОВАНИЕМ  
Муниципальное казенное учреждение  

Муниципального района «Вилюйский улус (район)»
678200  г.Вилюйск, ул.Ярославского,6 тел. 41-5-20 , тел/факс 43-4-08 u u o n ov@ vilyu isk .sak h a .ru  

ОКПО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПГ1 1410001987/141001001

по поддержке общеобразовательных организаций МР «Вилюйский улус (район)», 

показывающих низкие результаты обучения и школ, функционирующих в

В целях повышения качества образования в муниципальных общеобразовательных 

школах, показывающих низкие результаты обучения и функционирующих в 

неблагоприятных социальных условиях, приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по поддержке общеобразовательных организаций МР 

«Вилюйский улус (район)», показывающих низкие результаты обучения и школ, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях на 2019-2021 гг. (далее 

-  План);

2. Главному специалисту НМО (Сидоров В.А.) разместить План на официальный сайт 

МКУ «Вилюйское УУО»;

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Филиппову Н.А., заместителя 

начальника.

«03» октября 2019 г. № 01-04/19-109 п.2

Приказ

об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта»)

неблагоприятных социальных условиях на 2019-2021 гг.

/.Начальник Семенова Н.М.

mailto:uuonov@vilyuisk.sakha.ru



